

Årsrapport

1. Oktober 2017 - 30. September 2018

SEBO Holding ApS
Tuborg Havnepark 10, 4. tv.
2900 Hellerup

CVR-nummer 30 56 58 51

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 15. oktober 2018



Dirigent
Ebbe Søren Boesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	4
Balance pr. 30. september 2018	5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8

SELSKABSOPLYSNINGER

Side 1

Selskab

SEBO Holding ApS
Tuborg Havnepark 10, 4. tv.
2900 Hellerup

CVR-nummer 30 56 58 51

12. Regnskabsår

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Ebbe Søren Boesen

Bank

Nykredit Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Side 3

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold

Årets driftsresultat udgør 70 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Side 4

<u>Note</u>	2017/18	2016/17
Bruttotab	<u>-20.105</u>	<u>-48</u>
Resultat før finansielle poster	-20.105	-48
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	124
Andre finansielle indtægter	93.839	90
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.339</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	70.395	165
2 Skat af årets resultat	<u>-15.487</u>	<u>-16</u>
Årets resultat	<u>54.908</u>	<u>149</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-502
Overføres til overført resultat	<u>54.908</u>	<u>651</u>
Disponeret i alt	<u>54.908</u>	<u>149</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

Side 5

Note

	<u>30/09-18</u>	<u>30/09-17</u>
AKTIVER		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.119.725</u>	<u>8.142</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>8.119.725</u>	<u>8.142</u>
Likvide beholdninger	<u>107.144</u>	<u>13</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>107.144</u>	<u>13</u>
AKTIVER	<u><u>8.226.869</u></u>	<u><u>8.155</u></u>
PASSIVER		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>8.073.325</u>	<u>8.018</u>
3 EGENKAPITAL	<u>8.198.325</u>	<u>8.143</u>
1 Skyldig selskabsskat	6.669	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>21.875</u>	<u>10</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>28.544</u>	<u>12</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>28.544</u>	<u>12</u>
PASSIVER	<u><u>8.226.869</u></u>	<u><u>8.155</u></u>
4 Personaleomkostninger		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

1 Selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat	Udskudt skat
Skyldig pr. 1. oktober 2017	1.678	0
Betalt i året	0	0
Betalt dansk udbytteskat	-10.496	0
Regulering tidligere år	0	0
Skat af årets resultat	15.487	0
	<hr/>	<hr/>
Skyldig pr. 30. september 2018	6.669	0
	<hr/>	<hr/>

2 Virksomhedskapital

Anparter	<hr/>	125.000
----------	-------	---------

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført overskud	Udloddet udbytte	I alt
Saldo pr. 1. oktober 2017	125.000	8.018.417	0	8.143.417
Overført af årets resultat		54.908		54.908
Årets udbytte			0	0
Udloddet udbytte			0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital pr. 30. september 2018	125.000	8.073.325	0	8.198.325
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

4 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret. (2016/2017 0 ansatte)

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller - tab

Bruttofortjeneste eller - tab omfatter andre eksterne omkostninger.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter forholdsmæssig eliminering af interne avancer og tab.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af modtagne udbytter o.l. fra andre værdipapirer og kapitalandele, renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, nettokursgevinster vedrørende værdipapirer, amortisering af finansielle aktiver samt godtgørelser under acontoskatteordningen.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder, nettokurstab vedrørende værdipapirer, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

AKTIVER

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele indregnet under anlægssaktiver, omfatter børsnoterede obligationer, aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

PASSIVER

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.